Sundberg och Ohlssons fotoatelje

Arkivet bestar uteslutande av negativ fran ateljefotografering samt enstaka
uppdragsfotograferingar.

Ett register har skapats utifrAn de anteckningar som finns pa
negativfickorna. Registret ar tillgangligt hos kommunarkivet i pappersform
samt i Kommunstyrelsens forvaltningskatalog.

Pa grund av PUL &r registret inte tillgangligt via internet.



Arkivfdrteckning - Kumla kommuns arkiv

Arkivbildare

Sundberg och Olsson fotoatelje

Seriesignum

K1

Serie

Fotografier

Plats [ Volym [ Tid

| Anmérkning

1 Spridda ar
Spridda ar
3 Spridda ar

N




Arkivfdrteckning - Kumla kommuns arkiv

Arkivbildare

Sundberg och Ohlsson fotoatelje

Seriesignum

K2

Serie

Ateljefotografier
Plats [ Volym [ Tid | Anmarkning
1 1954
2 1954-1955
3 1958
4 1958
5 1959
6 1959
7 1960
8 1960
9 1960
10 1961
11 1961
12 1961
13 1961
14 1962
15 1962
16 1963
17 1963
18 1963
19 1964
20 1964
21 1965
22 1965
23 1966
24 1967
25 1968-1969
26 169-1970




Arkivforteckning - Kumla kommuns arkiv

Arkivbildare

Sundberg och Ohlsson fotoatelje

Seriesignum

K3

Serie

Plats

[ Volym

| Anmérkning

Ateljefotografier
[ Tid
1 1955
2 1956
3 1956
4 1956
5 1956
6 1956-1957
7 1957
8 1957-1960
9 1960
10 1960-1961
11 1961
12 1961
13 1961
14 1961
15 1961-1962
16 1962
17 1962
18 1962
19 1962
20 1962
21 1962-1963
22 1963
23 1963
24 1963
25 1963
26 1963
27 1963-1964
28 1964
29 1964
30 1964
31 1964
32 1964-1965
33 1965
34 1965-1966
35 1966
36 1966-1967
37 1967
38 1968
39 1968
40 1969
41 1969

42 1970-1972

10040-11009
11010-11089
11090-11199
11201-11279
11280-11356
11370-11448
11450-12411
13460-13808
13811-15028
15030-15099
15100-15179
15180-15249
15250-15329
15330-15409
15411-15489
15490-15568
15570-16039
16040-16119
16120-16189
16190-16269
16270-16348
16352-16439
16440-16519
16521-16621
16622-16699
16700-16769
16773-16839
16840-16909
16910-18029
18030-18259
18260-18449
18450-18668
18670-18999
19070-19399
19400-19729
19730-20098
21002-24099
24100-24498
24500-24826
24830-25179
25210-27002
27024-27744
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